
e(l "Al"' ""ť "": Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče,
základni škola a školníjídelna, Bmo, Hlinky 140

DODATEK Č. 2
KE SMLOUVĚ O DÍLO

DLE § 2586 AN. OBČANSKÉHO ZÁKONÍKU,

Dětský diagnostický ústav, středisko výchovné péče, základní škola a Školní jídelna,
Brno, Hlinky 140 .
Hlinky 55/140, 603 69 Brno
IČO 00567256, neplátce DPH
bankovní spojení: ČNB Brno, číslo účtu: 198235621/0710
státní příspěvková organizace zřízená MŠMT
(dále jen ,,objednatel")
zastoupený' Mgr. Norbertem Tomkem, ředitelem

a

DMG obchodní a stavební s.r.o.
Josefy Faimonové 2476/1a, 628 00 Brno
IČO 26947501 DIČ CZ26947501
podnikatel zapsaný v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Brně, oddíl C, vložka 47569
bankovní spojení: Česká spořitelny a.s., číslo účtu: 2051275329/0800
(dále jen ,,zhotovitel")
zastoupen Luďkem Holíkem, jednatelem

uzavřeli podle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník dne 5. 10. 2018 smlouvu o dílo, ve
znění dodatku Č. 1 ze dne 15.11.2018.

Smluvní strany se dohodly na následujících úpravách smlouvy, které vyplývají z úpravy
položkového rozpočtu prací a dodávek, jejichž potřeba vznikla v průběhu realizace díla a
jejichž provedení je nezbytné pro realizaci původní veřejné zakázky a uzavírají následující
dodatek č. 2 ke smlouvě o dílo.

II.
Předmět díla

Půuodní text článku II. se doplňuje o nouý odstauec (B), který zní:
(l) Dílo, jež má být podle tohoto dodatku Č. 2 provedeno zhotovitelem, je vymezeno

v příloze Č. 2A tohoto dodatku. VŠechny výkony zhotovitele budou provedeny v rozsahu a
podle položkového rozpočtu změny díla zpracovaného zhotovitelem, který je nedílnou
součástí tohoto dodatku č. 2 jako její příloha Č. 2A.

.:51 'ana '



,, Odstranění haoari/ního stauu unihoareálwé kanalizace"

V.
Cena díla

Půoodní text článku V., odstauce (l) se mší a nahrazuje se nouým textem, kteiý zní:
(l) Cena díla je stanovena v" Souladu s nabídkou zhotovitele předloženou ve

výběrovém řízení, na základě jehož výsledků byla tato smlouva uzavřena a dodatečnýCh
dodávek, které jsou vymezeny v Článku II. tohoto dodatku č. 2. Sjednaná cena díla je smluvní
cenou ve smyslu platnýCh právníCh předpisů. Smluvní strany sjednávají cenu díla jako cenu
pevnou, nepřekročitelnou, která nebude valorizována. Celková cena díla Činí:

Sjednaná cena podle smlouvy a dodatku č. 1
se zvyšuje o dodatečné práce dle přílohy Č. 2A'dodatku č. 2
Nová cena díla bez daně z přidané hodnoty (DPH)
DPH sazba 15 %
Cena vC. DPH
sloty: dUamilionyosmsetšedesáttisígdnostodUacetsedmkorun českých.

2 228 285,00 Kč
258 782,00 Kč

2 487 067,00 Kč
373 060,00 Kč

2 860 127,00 Kč

XX.
Závěrečná ujednání

Půuodní text ČI. XX. se doplňuje o noué odstauce (16) - (18), které zní:
(13) Tento dodatek č. 2 smlouvy je sepsán ve čtyřeCh stejnopisech, z niChŽ po dvou

obdrží každá ze smluvníCh stran, není závislý na jiné smlouvě a nabývá úČinnosti
okamžikem jejího podpisu poslední smluvní stranou.

(14) Ustanovení smlouvy tímto dodatkem č. 2 nedotČená zůstávají v platnosti.
(15) Smluvní strany prohlašují, že si dodatek Č. 2 smlouvy důkladně přeČetly,

souhlasí s jeho obsahem a jsou si vědomy povinnosti' jim z tohoto dodatku smlouvy
plynoucích. Dále prohlašují, že tento dodatek smlouvy zachycuje jejich skutečnou,
svobodnou a vážnou vůli, že byl uzavřen nikoliv v tísni ani za nápadně nevýhodných
podmínek a na důkaz toho připojují své podpisy.

Seznam příloh:

Příloha č. 2A - Změnový list č. 01 s položkovým rozpoČtem změn díla

V Brně dne 16. 11. 2018

DMG® ®
obchodní a stav ní SJŕoO.

e-mail: in

VB,ně dne ..E:.z£:.±m

Objednatel

Dětský diagnostický ústav, q)
středisko výchovné péče,

základnl"ško|a a školní jídelna,
Brno, H|inky140, PSČ 603 69

Tel.: 543 420 751, Fax: 543 213 54q
strana 2


